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面積一覧表

地番名 地積

㎡W87-1 202.27

㎡W87-2 207.42

㎡W87-3 255.00

㎡W87-4-1 214.88

㎡W87-4-2 298.50

㎡W87-5 877.97

㎡W87-6 648.99

㎡W87-7 142.27

㎡合計 2847.30

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W87-1 -96720.118 -2647.553
W87-2 -96721.525 -2650.213
W87-3 -96762.876 -2663.017
W87-4 -96765.522 -2661.604
W87-5 -96781.561 -2607.689
W87-6 -96780.142 -2605.034
W87-7 -96739.410 -2592.421
W87-8 -96736.756 -2593.820
W87-21 -96740.731 -2656.160
W87-22 -96772.250 -2638.988
W87-23 -96757.982 -2598.172
W87-24 -96730.353 -2614.497
W87-25 -96748.067 -2631.500
W87-26 -96751.205 -2620.953
W87-27 -96728.429 -2620.713
W87-28 -96724.995 -2631.802
W87-29 -96722.216 -2640.775
W87-30 -96743.360 -2647.323
W87-31 -96746.039 -2638.319
W87-32 -96749.349 -2627.191
W87-33 -96733.273 -2605.069
W87-34 -96754.019 -2611.493

21

26 23

24

32.655

23
.1

9
8

2
5.

3
16

135-18-19

135-19-56

89
-2
1-
45

90-38-15

89
-2
1-
45

5
877.97㎡

34.772

22

25

23.595

90-38-15

13
4-
40
-5
3

13
4-
40
-5
2 90-38-15

89
-2
1-
45

648.99㎡
6

25.728

23
.
18

3

27

32

2
1.

90
1

6.507

90-00-00

89
-2
1-
45

90-38-15

90
-0
0-
00

7
142.27㎡

6.507

2
1
.8

2
8

29

309.220

2
2.

13
4

134-54-21135-05-39

89
-2
1-
45

90-38-15

90
-0
0-
00

202.27㎡
1

7.096

20
.1

0
6

28

31

2
2.

03
0

11.610

90-00-00

89
-2
1-
45

90-38-15

90
-0
0-
00

255.00㎡
3

11.609

9.394

90-00-00

89
-2
1-
45

90-38-15

90
-0
0-
00

207.42㎡
2

9.393

34

33

9.870

21
.7

1
8

9.869

90-38-15

90
-0
0-
0090-00-00

89
-2
1-
45

214.88㎡
4-1

13.898

19
.
44

3

11.776

90-38-15

13
5-
00
-0
0

13
5-
00
-0
090-00-00

89
-2
1-
45

298.50㎡
4-2

豊田浄水特定土地区画整理事業 縮尺＝１：５００ ＢＬＯＣＫ

豊
田
浄
水
特
定
土
地
区
画
整
理
組
合

画地出来形確認測量原図

世界測地系

87

平成２９年　１月　５日

株
式
会
社
　
オ
オ
バ
　
名
古
屋
支
店



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-1

W87-29 -96722.216 23.243 -2640.775 -0.231 -61378.622405 22334.061921 287-12-18 90-00-00 7.096

W87-1 -96720.118 0.691 -2647.553 -9.437 -1830.606563 912781.457467 242-06-39 134-54-21 3.009

W87-2 -96721.525 -20.614 -2650.213 -8.606 54630.367235 832429.199945 197-12-18 135-05-39 20.106

W87-21 -96740.731 -21.835 -2656.160 2.890 57997.972200 -279599.889490 106-34-03 89-21-45 9.220

W87-30 -96743.360 18.515 -2647.323 15.385 -49014.553467 -1488349.386843 17-12-18 90-38-15 22.134

合計 倍面積

面  積

404.556999 -404.556999 61.565

202.2784996 202.2784996



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-2

W87-28 -96724.995 23.822 -2631.802 -2.457 -62695.967370 237625.334903 287-12-18 90-00-00 9.393

W87-29 -96722.216 -18.365 -2640.775 -15.520 48498.851287 1501137.824197 197-12-18 90-00-00 22.134

W87-30 -96743.360 -23.822 -2647.323 2.457 63065.693935 -237670.453338 106-34-03 89-21-45 9.394

W87-31 -96746.039 18.365 -2638.319 15.520 -48453.732853 -1501507.550762 17-12-18 90-38-15 22.030

合計 倍面積

面  積

414.844999 -414.844999 62.951

207.4225000 207.4225000



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-3

W87-27 -96728.429 24.355 -2620.713 -4.612 -63826.279652 446100.436819 287-12-18 90-00-00 11.609

W87-28 -96724.995 -17.610 -2631.802 -17.606 46346.095461 1702953.572242 197-12-18 90-00-00 22.030

W87-31 -96746.039 -24.355 -2638.319 4.612 64255.069253 -446181.652219 106-34-03 89-21-45 11.610

W87-32 -96749.349 17.610 -2627.191 17.606 -46264.880061 -1703382.361842 17-12-18 90-38-15 21.901

合計 倍面積

面  積

510.005000 -510.005000 67.150

255.0025000 255.0025000



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-4-1

W87-26 -96751.205 -23.666 -2620.953 3.003 62026.744991 -290582.191498 106-34-03 89-21-45 9.870

W87-34 -96754.019 17.932 -2611.493 15.884 -46829.826278 -1536852.025264 17-12-18 90-38-15 21.718

W87-33 -96733.273 23.666 -2605.069 -3.003 -61650.835962 290528.333990 287-12-18 90-00-00 9.869

W87-24 -96730.353 -17.932 -2614.497 -15.884 46883.683786 1536476.116234 197-12-18 90-00-00 21.828

合計 倍面積

面  積

429.766537 -429.766537 63.285

214.8832689 214.8832689



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-4-2

W87-34 -96754.019 -24.710 -2611.493 6.897 64528.743516 -667326.142027 106-34-03 89-21-45 13.898

W87-23 -96757.982 14.610 -2598.172 19.072 -37958.457944 -1845393.209730 17-12-18 90-38-15 19.443

W87-7 -96739.410 21.226 -2592.421 4.352 -55027.132081 -421037.393862 332-12-18 135-00-00 3.000

W87-8 -96736.756 6.137 -2593.820 -12.648 -15917.827879 1223540.082318 287-12-18 135-00-00 11.776

W87-33 -96733.273 -17.263 -2605.069 -17.674 44971.683471 1709619.654219 197-12-18 90-00-00 21.718

合計 倍面積

面  積

597.009082 -597.009082 69.835

298.5045412 298.5045412



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-5

W87-22 -96772.250 -33.494 -2638.988 23.811 88390.731482 -2304250.692444 106-34-03 89-21-45 32.655

W87-5 -96781.561 -7.892 -2607.689 33.955 20579.361476 -3286201.143381 61-52-22 135-18-19 3.011

W87-6 -96780.142 23.579 -2605.034 9.517 -61424.471051 -921082.768957 17-12-18 135-19-56 23.198

W87-23 -96757.982 32.075 -2598.172 -26.467 -83335.321161 2560861.400984 286-34-03 89-21-45 34.772

W87-25 -96748.067 -14.268 -2631.500 -40.816 37545.651256 3948917.251795 197-12-18 90-38-15 25.316

合計 倍面積

面  積

1755.952002 -1755.952002 118.952

877.9760010 877.9760010



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-6

W87-25 -96748.067 31.519 -2631.500 -17.171 -82941.987926 1661298.580422 286-34-03 89-21-45 25.728

W87-21 -96740.731 -14.809 -2656.160 -31.517 39335.458131 3048956.367487 197-12-18 90-38-15 23.183

W87-3 -96762.876 -24.791 -2663.017 -5.444 66018.887446 526749.143913 151-53-11 134-40-53 3.000

W87-4 -96765.522 -9.374 -2661.604 24.029 24948.946719 -2325142.123922 106-34-03 134-40-52 23.595

W87-22 -96772.250 17.455 -2638.988 30.103 -46063.312376 -2913159.959896 17-12-18 90-38-15 25.316

合計 倍面積

面  積

1297.991996 -1297.991996 100.822

648.9959981 648.9959981



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W87-7

W87-24 -96730.353 22.776 -2614.497 0.241 -59548.160944 -23286.084021 287-12-18 90-00-00 6.507

W87-27 -96728.429 -18.996 -2620.713 -12.694 49782.664322 1227860.020248 197-12-18 90-00-00 21.901

W87-32 -96749.349 -22.776 -2627.191 -0.241 59837.278852 23290.656929 106-34-03 89-21-45 6.507

W87-26 -96751.205 18.996 -2620.953 12.694 -49787.237230 -1228149.138155 17-12-18 90-38-15 21.828

合計 倍面積

面  積

284.545000 -284.545000 56.743

142.2725000 142.2725000


